teikiant Paslaugą, išskyrus teisės aktų nustatytus atvejus, kai informacija gali būti atskleista. Ši nuostata
galioja prieš ir po Paslaugų atlikimo ir (ar) Sutarčiai nutrūkus kitais pagrindais.

III. ATLYGINIMAS

3.1. Akademija įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už suteiktą Paslaugą 1500 Eur (tūkstantis penki
šimtai eurų), (toliau – Atlyginimas), įskaitant visus mokesčius.

3.2. Avanso suma 500 Eur (penki šimtai eurų) pervedama per 5 d. d. nuo sutarties pasirašymo dienos į
Paslaugų tiekėjo banko sąskaitą .

3.3. Likusi Atlyginimo dalis 1000 Eur (vienas tūkstantis eurų) pervedama per 10 d.